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Mentor Ajour

Finanstilsynet har på forespørsel fra 
Finansdepartementet vurdert 
regnskapsmessig behandling av ny AFP. 
Vurderingen har sin bakgrunn i en 
henvendelse fra NHO til Finansdepartementet 
hvor NHO blant annet stilte spørsmål ved 
riktigheten av NRS’ angitte løsninger for 
regnskapsmessig behandling av ny AFP-
ordning. Finansdepartementet ba 
Finanstilsynet vurdere spørsmålene.

Finanstilsynet har i brev til 
Finansdepartementet vurdert spørsmålet og 
påpeker at foretakene har en reell økonomisk 
forpliktelse som følge av avtalen om ny 
AFP-ordning. Konklusjonene er helt i tråd 
med uttalelsen fra Norsk Regnskapsstiftelse 
fra mars 2010. 

Finanstilsynet fremhever at det kun er 
Fellesordningen som i praksis vil være i stand 
til å foreta en pålitelig måling og mener at det 
må tilstrebes at denne forpliktelsen 
regnskapsføres i balansen.  Finanstilsynet ser 
det imidlertid som lite trolig at foretakene vil 
ha tilstrekkelig informasjon til å innregne en 
forpliktelse i balansen for 2010.

Norsk Regnskapsstiftelse publiserte torsdag 3. 
november en artikkel som omhandler brevet 
fra Finanstilsynet, se link: http://www.
regnskapsstiftelsen.no/?did=9520766  
I vedlagte artikkel finner du også link til 
brevet fra Finanstilsynet og brevet fra NHO 
som er bakgrunnen for vurderingen. 

Finanstilsynet har konkludert med at ny 
AFP-ordning i privatsektor skal behandles 
som en ytelsesordning, med krav om 
balanseføring. Gitt denne konklusjonen har 
Finansdepartementet også bedt Finanstilsynet 
om en vurdering av hvilke endringer som kan 
eller må foretas i ordningen for ny AFP i privat 
sektor, for at denne skal kunne regnskapsføres 
som innskuddsordning, men uten at 
ordningen endres med hensyn til foretakens 
plikter og arbeidstakernes rettigheter. 
Finanstilsynet vil svare på denne delen av 
henvendelsen innen 1. desember 2010.
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Registrer deg på PwC dialog.

Innholdet i denne informasjonen er kun for generell 
veiledning. Enhver situasjon er unik, og PwC kan derfor 
ikke ta ansvar for eventuelle beslutninger som baseres på 
innholdet.

Vennligst ta kontakt med våre revisorer, advokater og/
eller rådgivere dersom du har spørsmål om innholdet. 
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